Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

[image: image1.png]

	«Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн администрациез

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 декабря 2016 года                                                                                                  №
с. Сюмси

	Об  отмене постановления Администрации муниципального образования «Сюмсинский район от 28 марта 2016 года № 150 «Об определении объектов террористических посягательств на территории муниципального образования «Сюмсинский район»

Руководствуясь   Указом  Президента РФ от  26 декабря  2015 года  № 664  «О мерах по совершенствованию государственного управления в области противодействия терроризму» и рассмотрев  протест  прокурора  Сюмсинского  района  №51-2016  от                      20.12.2016 года,    Администрация муниципального образования Сюмсинский район  п о с т а н о в л я е т:

Отменить постановление Администрации муниципального образования «Сюмсинский район от 28 марта 2016 года № 150 «Об определении объектов террористических посягательств на территории муниципального образования «Сюмсинский район».
Глава муниципального образования

«Сюмсинский район»                                                                                           В.И.Семенов
_1366004080